2
РОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023 № 8942

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области и постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.07.2020 № 1633

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области», в целях приведения в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В преамбуле Постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.07.2020 №1633 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области» (далее - Постановление № 1633) цифры «09.12.2012» заменить цифрами «29.12.2012».
2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное Постановлением № 1633 (в редакции от 13.06.2023                  № 3610) (далее- Положение) следующие изменения, изложив Приложения 1-6 к Положению в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальных сайтах в сети «Интернет» Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                        А.Р. ИвановВерно: начальник общего отдела                                                       Е.П. Кочеткова